DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DOS HÁBITOS
ALIMENTARES E CUIDADO DA SAÚDE DE ESCOLARES DE UMA REDE PÚBLICA DE
ENSINO EM RECIFE-PERNAMBUCO de autoria de DAYANE DE MELO BARROS,
TARCÍSIO PEREIRA SILVA GOMES, ISLA ARIADNY AMARAL DE SOUZA GONZAGA,
LIDERLANIO DE ALMEIDA ARAÚJO, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41214

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41214